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“Kukla aktyorlar” istirahətə gedirlər

Azərbaycan Dövlət Kukla Teatrında 93-cü mövsümün bağlanışı və milli 
mətbuatın 150 illiyi münasibətilə media nümayəndələri üçün təsis olunmuş 
“Teatrın dostu” mükafatının təqdimolunma mərasimi keçirildi. 

Teatrın direktoru, Əməkdar mədəniy-
yət işçisi Rəşad Əhmədzadə XQ-yə möv-
süm ərzində kollektivin teatra qazandırdığı 
uğurlardan danışarkən dedi:

± 2025-ci il kollektivimiz üçün olduq-
ca zəngin olub. İlk növbədə, Türkiyədə 
IV Beynəlxalq Hadi Poyrazoğlu Kukla və 
Qaragöz Festivalında iştirak etdik. Teatr 
heyəti aprelin 21-dən 26-dək Türkiyədə 
səfərdə oldu, tamaşaçılara “Cırtdanın Tür-
kiyə macəraları” adlı tamaşa-konsert təq-
dim olundu. 

Daha sonra 20-26 may 2025-ci il ta-
rixlərində Qazaxıstanın Almatı şəhərində 
“Orteke” VII Beynəlxalq Kukla Teatrları 
Festivalında “Melisa” tamaşası ilə çıxış 
etdik. Təmsilçilərimiz 10-16 iyun tarixlə-
rində Rusiyanın Sankt-Peterburq şəhərində 
keçirilən II Beynəlxalq “DEMMENİFEST 
- 2025” Kukla Teatrları Festivalında da 

uğurlara imza atdılar.
Daxili qastrol proqramı çərçivəsində 

Göyçay, İsmayıllı, Lənkəran şəhərlərinə 
və işğaldan azad olunmuş torpaqlarımıza 
qastrol proqramlarını reallaşdırdıq. Beləcə, 
Zəngilan, Laçın, Şuşa, ardınca Füzuli və 
Ağdam şəhərlərində də fərqli tamaşa-kon-
sert proqramları ilə çıxışlar etdik.

Teatrın direktoru ilin axıırınadək daha 
3 səhnə əsərinin hazırlanacağını və daha 2 
beynəlxalq festivalda iştirak edəcəklərini 
də diqqətə çatdırdı.

Sonda teatrın baş direktoru Rəşad 
Əhmədzadə tərəfindən Milli Məclisin de-
putatları və media təmsilçilərinə “Teatrın 
dostu” rəmzi mükafatı təqdim olundu.

Tədbir musiqi nömrələri ilə davam 
etdi. Xatirə şəkilləri çəkildi.
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“Naftalan ±Avtonəqliyyat” ASC səhmdarlarının nəzərinə�
25 avqust 2025-ci il saat 11.00-da “Naftalan ±Avtonəqliyyat” ASC səhmdarlarının növ-

bədənkənar ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir.
hmumi yığıncağın gündəliyi:
1.“ Naftalan ±Avtonəqliyyat” ASC-nin 2024 ±cü il üçün illik maliyyə hesabatının mü-

zakirəsi və təsdiqi.
2. “Naftalan±Avtonəqliyyat”ASC-nin idarə heyətinin sədrinin seçilməsi.
3. “Naftalan ±Avtonəqliyyat”ASC-nin idarə heyətinin qarşısında duran plan və göstə-

rişlər.
Səhmdarlar gündəlikdəki məsələlərə aid sənədlərlə tanış olmaq üçün həftənin iş günləri 

saat 09.00-dan-18.00-dək Naftalan şəhəri,İ.Nəsimi küçəsi 10 nömrəli ünvana ASC-nin inzi-
bati binasına müraciət edə bilərlər.

IdarΩ KH\ΩW৻

Sanksiya diplomatiyası: Avropa 
İttifaqı “qaz kartı”nı masaya qoyur

Avropa İttifaqı (Aİ) Rusiyaya qarşı tətbiq edilən sanksiyaların növbəti 
± 18-ci paketini təsdiqləməyə hazırlaşır. Yeni məhdudiyyətlərin təsdiqi, bir 
sıra üzv dövlətlər, xüsusilə də Slovakiya ilə aparılan danışıqlar səbəbindən bir 
ayadək təxirə salınmışdı.

Slovakiya tərəfi Avropa Komissiyası-
nın 2028-ci ilədək Rusiya qazından tam 
imtina olunması ilə bağlı planlarına qar-
şı çıxır və bu qərarın ölkə iqtisadiyyatına 
mümkün təsirləri ilə bağlı kompensasiya 
tələb edir. Slovakiyanın etirazları səbəbilə 
yekdil razılıq formatında təsdiq olunmalı 
olan sanksiya paketinin müzakirələri lən-
gidir.

Avropa Komissiyasının rəhbəri, xanım 
Ursula Fon der Lyayen yeni sanksiyalar 
paketinin təqdimatında bildirdi ki, Aİ-nin 
məqsədi Rusiyaya qarşı təzyiqləri güclən-
dirmək və atəşkəsə nail olmaqdır: “Biz 
Rusiyaya qarşı təzyiqləri artırırıq. Məqsə-
dimiz aydındır: ən azı 30 günlük tam və 
qeyd-şərtsiz atəşkəsə çağırış edirik. Rusiya 
ciddi təkliflə danışıqlar masasına oturma-
lıdır. Əks təqdirdə, Aİ təzyiqləri davam 
etdirəcək”.

Yeni paket çərçivəsində Rusiyanın 
enerji sektoru, xüsusilə də neft və qaz ix-
racı, həmçinin maliyyə sektoru ± o cümlə-

dən SWIFT sistemindən daha çox bankın 
çıxarılması ± hədəfə alınır. Eyni zamanda, 
üçüncü ölkələrin şirkət və banklarına qarşı 
da ikinci dərəcəli sanksiyalar nəzərdə tutu-
lur. Bu tədbirlərin məqsədi Aİ sanksiyala-
rının üçüncü tərəflər vasitəsilə neytrallaş-
dırılmasının qarşısını almaqdır.

Bundan əlavə, Avropa İttifaqı Baltik 
dənizi dibi ilə keçən “Şimal axını” boru 
kəmərlərinin istifadəsinə tam qadağa qoy-
mağa hazırlaşır. Yeni qərara əsasən, fəaliy-
yəti dayandırılmış, lakin texniki baxımdan 
istifadəyə yararlı olan bir xəttin də işə sa-
lınmasına icazə verilməyəcək.

Aİ daxilində hazırda Rusiya qazından 
mərhələli imtina planı müzakirə olunur. 
Avropa Komissiyası təklif edir ki, 2026-cı 
ildən qısa müddətli müqavilələr, 2027-ci 
ilin sonundan isə uzunmüddətli müqa-
vilələr üzrə qaz idxalına xitam verilsin. 
Slovakiya və Macarıstan kimi üzv ölkələr 
bu qərara qarşı çıxır və alternativ təchizat 
imkanlarının məhdudluğunu əsas gətirirlər.

Plan hələ ki Aİ Şurası və Avropa Parla-
menti tərəfindən müzakirə olunur. Bunun-
la belə, Slovakiya tərəfi Aİ daxilində veto 
hüququndan istifadəyə üstünlük verdi-
yindən 18-ci sanksiya paketinin təsdiqinə 
mane olmağa çalışır.

Yeni paket çərçivəsində Rusiya nef-
tinin qiymət tavanının 60 dollardan 45 
dollara endirilməsi də nəzərdə tutulur. Bu 
tədbirin məqsədi Rusiya dövlətinin neft 
ixracından əldə etdiyi gəlirləri məhdudlaş-
dırmaqdır. Xatırladaq ki, Aİ və G7 ölkələri 
2023-cü ilin fevralından etibarən Rusiya 
neftinin daşınmasına, sığortalanmasına 
və maliyyələşdirilməsinə yalnız müəyyən 
qiymət tavanı çərçivəsində icazə verirlər.

Avropa Komissiyasının rəhbəri qeyd 
edir ki, hazırda bu mexanizmin effektivli-
yi azdır və qiymət tavanının yenilənməsi 
bazardakı dəyişikliklərə uyğunlaşdırılma-
lıdır: “Rusiya hələ də neft ixracından ümu-
mi gəlirlərinin üçdə birini əldə edir. Biz bu 
maliyyə mənbəyini məhdudlaşdırmalı və 
mövcud şəraitə uyğun tədbirlər görməli-
yik”.

Bununla belə, ABŞ administrasiyasının 
enerji qiymətlərinin artmaması məqsədilə 
neft embarqosunu sərtləşdirməyə tərəddüd 
etməsi Aİ-nin bu sahədəki təşəbbüslərinə 
bir qədər məhdud çərçivə yaradır. Pre-
zident Donald Trampın mövqeyi qlobal 
enerji bazarında sabitliyin qorunması baxı-
mından əhəmiyyətli sayılır.

Bir sözlə, yeni sanksiya paketi Rusi-
yaya qarşı tətbiq edilən məhdudiyyətlərin 
daha da dərinləşdirilməsini nəzərdə tutsa 
da, Aİ daxilində fikir ayrılıqları və enerji 
asılılığı kontekstində bu qərarların həyata 
keçirilməsi mürəkkəb diplomatik balans 
tələb edir. Bununla belə, Aİ rəhbərliyi 
Rusiyanın hərbi fəaliyyətlərinə cavab ola-
raq vahid mövqedə qalmaqda israrlıdır və 
sanksiya mexanizmlərinin effektivliyini 
artırmağa çalışır.
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